

LindhagaBladet

juni 2022

Ordförande	Kaj Lautiainen	Axgatan 131	0733-829495
V ordförande	Kjell Udén	Rågkornsgatan 124	0702-126313
Kassör	Lena Roseke	Axgatan 17	
Sekreterare	Åsa Brundin	Rågkornsgatan 16	
Ledamot	Bruno Andersson	Axgatan 91	0769-410102
Ledamot	Johan Asterholm	Rågkornsgatan 28	0733-813454

Hemsida: <http://lindhaga1974.se> mailadress: lindhaga.samfallighetsforening@hotmail.se

Ur innehållet:

- * Vårens gemensamma städdag
- * Målning lekplatser
- * Avfallshusen
- * Trädgårdscontainern
- * Parkering av fordon inom området
- * Nya elskåpen

Vårens gemensamma städdag,

Fint väder, ganska bra uppslutning. Trevlig gemensam fika efteråt. Tack till er som slöt upp och gjorde fint i Lindhaga.

Lekplatser, bänkar, träd lådor,

Det mesta är klart. Oljat, målat och fixat. Vi har även asfalterat hål och skadad asfalt. Kvarstår lite tvätt och målning på röda lekplatsen. **Tack** till er som ställt upp och hjälpt till att hålla vårt populära område fortsatt fint.

Avfallshusen,

Renhållningen har tillsammans med styrelsen tittat över våra avfallshus. **De är inte nöjda** med hur vi sorterar. Avfall i fel bingar, kartonger plattas inte till. Boende ställer in saker som egentligen skall köras till återvinningscentralen. Enligt beräkningar har avfallet ökat med 10 till 15% i kombination att vi inte gör rätt. Mölndals stad vill öka antalet kärl för att det inte skall bli överfullt. Det kostar medlemmarna ytterligare minst 15 000kr/år.

Vi ber **ALLA** att sortera rätt, platta kartonger noga och köra större mängder avfall till tippen om man till exempel renoverar, gör större inköp. Koderna skall inte ges till obehöriga. Eventuellt kommer styrelsen byta koderna igen efter sommaren.

Trädgårdscontainern,

Precis som med avfallshusen som missköts så fortsätter ett fåtal att lägga allt annat än trädgårdsavfall i denna. Inget svårt att göra rätt. Kostar boende mer pengar och inte bra för miljön. Vi tackar för de som delger information när det slarvas.

Parkering av fordon inom området,

Lindhaga samfällighetsförening

Vi har sett att det förekommer att fordon körs in i området och parkeras längre tid och även på natten. Finns inga undantag eller särskilda skäl.

Enligt våra regler som bestämts på föreningsstämma är detta inte tillåtet. Styrelsen har varit i kontakt med Mölndals stads parkering för att säkerställa hur vi kan stävja detta. Det behövs det ny skyltning som de kan sätta upp om vi vill det och fordon kan bötfällas. Ber alla att respektera gemensamma regler så att vi slipper vidta dessa åtgärder.

Nya elskåpen,

Mölndals energi har i samband med uppsättning av nya elskåp även ändrat förutsättningarna utan att delge oss informationen. Om man i en fastighet betalar för 16 ampere så är det även 16 ampere i elskåpet ute. Inte som tidigare att det var översäkrat med tex 20 ampere. Detta innebär att en huvudsäkring lika gärna kan lösa ut i nya elskåpet i stället för inomhus.

Nytt är också att fastighetsägaren ansvarar själv för sitt proppskåp med 3 säkringar. Så löser säkringen ut så **får man byta själv**. Således i ett gavelskåp till t ex radhuslänga så har varje fastighet en egen matning. Det är nu tydligt uppmärkt i skåpet vilka säkringar man har. Styrelsen kommer även mejla ut en bild hur det ser ut.

Att uppgradera från 16 ampere till 20 ampere kostar minst 1500kr mer per år.

På detta sätt gör även Göteborgs energi och säkerligen fler elleverantörer. Till skåpen behövs det kabelskåpsnyckel. En tanke är att vi införskaffar nyckel till gruppcheferna och varje styrelseledamot så att det är lätt att låna vid behov. Styrelsen återkommer om detta.

Tveka inte att höra av er vid frågor.

Sommaren,

Semestertider och kan vara ganska tomt i Lindhaga. Ber er att ta hjälp av era grannar om ni är bortresta, hålla förråd och garage låsta, inget stöldbegärligt framme nattetid så att eventuella ovälkomna besökare får med sig något. Styrelsen kommer läsa mejl lite mer sällan under sommaren så är det något brådskande: ring eller messa.

Alla önskas en fin sommar!



Styrelsen Lindhaga bostadsområde

Att komma ihåg:

Vattenmätare avläses 30 sep 2022. Halva årsavgiften, 5000kr samt vattenförbrukning betalas senast 31 okt 2022.

Höstens städdag har vi lördag den 22 okt klockan 09.30.
Sedvanlig fika på gula lekplatsen 11.00

